平成 29年 9月 13日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

取締役常務執行役員 経営管理本部長

 志 田 憲 彦

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

支店長の逝去および人事異動に関するお知らせ

平成 29年 9月 7日当社東関東支店長 舛永 章 が逝去し、同日をもって支店長を退任いた

しました。

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

また、支店長逝去に伴い、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 支店長退任（平成 29年 9月 7日）

① 氏 名  舛永 章 （ますなが あきら）

昭和 36年 9月 16日生  享年 55歳

② 逝去日（退任日） 平成 29年 9月 7日

２． 人事異動（平成 29年 9月 8日）

新役職名 名前 旧役職名

執行役員

東関東支店長

兼 首都圏営業事業部長

小薗江 清隆 執行役員

首都圏営業事業部長

以 上